Defensoria Pública do Estado do Paraná

Diretoria de Contratações

 Coordenadoria de Gestão de Fiscalização das Contratações e Convênios

PORTARIA Nº 077/2024/CFIS/CONTRAT/DPPR

O Coordenador de Gestão de Fiscalização de Contratações e Convênios, no uso de suas atribuições:

1. Designa os agentes públicos que atuarão como gestores e fiscais, titulares e substitutos, para o
contrato abaixo relacionado:

Tabela com 7 colunas e 2 linhas

CONTRATO  CONTRATADO GESTOR TITULAR
GESTOR
SUBSTITUTO

FISCAL TITULAR FISCAL SUBSTITUTO

056/2024
Goshme
Soluções para a
Internet Ltda.

Danielle Cristina
Hatsumura - RG
7.808.986-5

Solange Pereira
Bitencourt - RG
12.402.239-8

Louis Pasteur
Fernandes Servilha -
RG 8.256.040-8

Leonio Araujo dos
Santos Junior - RG
13.977.396-9

Curitiba, 26 de novembro de 2024.

MARCOS GARANHÃO DE PAULA
Coordenador de Gestão e Fiscalização das Contratações e Convênios

		2024-11-26T11:27:42-0300
	MARCOS GARANHAO DE PAULA:04814831951